



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 24/2025 15.06.2025

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Chlubimy się także z ucisków,
wiedząc, że ucisk wyrabia wytrwałość,
a wytrwałość – wypróbowaną cnotę,
wypróbowana zaś cnota – nadzieję.”

(z drugiego czytania z Mszy św.)

Niech to dzisiejsze słońce, które
daje ciepło, będzie mniejsze niż świa-
tło miłości Ojca, które z mocą Ducha

Świętego, dzięki Jezusowi, który jest naszym Panem, rozpali nasze serca i napelni
światłem prawdy, byśmy wiedzieli, którędy iść.

ks. Robert Grohs, proboszcz



PAPIEŻ LEON XIV NA „X”:

„Bóg chce dać wszystkim swoje Królestwo, czyli życie pełne, wieczne
i szczęśliwe. Tak samo postępuje Jezus wobec nas: nie tworzy
klasyfikacji, ale temu, kto otworzy przed Nim swoje serce, daje
całego Siebie.” (4.06) „Życie chrześcijańskie nie toczy się w izolacji,
zamknięte jedynie w naszym umyśle i sercu. Przeżywa się je z
innymi, ponieważ Zmartwychwstały Chrystus staje się obecny pośród

uczniów zgromadzonych w Jego imię. Jesteśmy częścią ludu, ciała, które ustanowił
Pan. Nikt nie jest chrześcijaninem sam!” (6.06) „Przyzywamy Ducha miłości i
pokoju, aby otworzył granice, zburzył mury, rozproszył nienawiść i pomógł nam żyć
jako dzieci jedynego Ojca, który jest w niebie.” „Niech potężny wiatr Ducha zstąpi
na nas i w nas, niech otwiera granice serc, niech obdarza nas łaską spotkania z
Bogiem, poszerza horyzonty miłości i niech wspiera nasze wysiłki na rzecz
budowania świata, w którym panuje pokój. #Pięćdziesiątnica” „Prośmy Ducha
Świętego o dar pokoju. Przede wszystkim #pokój w sercach: tylko serce pełne
pokoju może szerzyć pokój w rodzinie, w społeczeństwie, w stosunkach
międzynarodowych. Niech Duch zmartwychwstałego Chrystusa otwiera drogi
pojednania wszędzie tam, gdzie toczy się wojna;” (8.06) „Posługa Piotra to
budowanie relacji, mostów – a przedstawiciel Papieża służy przede wszystkim temu
spojrzeniu, temu wezwaniu. Bądźcie zawsze spojrzeniem Piotra! Bądźcie ludźmi
zdolnymi do budowania relacji tam, gdzie jest to najtrudniejsze.” (10.06) „Nieść

Chrystusa innym oznacza dawać miłość, dawać świadectwo tej miłości, która jest gotowa na wszystko. Tylko miłość jest godna wiary.” (11.06) „Drodzy kapłani, dziękuję wam za życie oddane na służbę Królestwa, za codzienny trud, za wszystko, co przeżywacie w ciszy, a co czasem wiąże się z cierpieniem lub niezrozumieniem. Wszyscy jesteście cenni w oczach Boga i w realizowaniu Jego zamysłu.” „Jezus prosił Ojca, aby Jego uczniowie stanowili jedno (por. J 17,20–23). Pan dobrze wie, że tylko zjednoczeni z Nim i między sobą możemy przynosić owoce i dawać światu wiarygodne świadectwo.” (12.06)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w uroczystość Najświętszej Trójcy, prosimy Ojca, abyśmy „uznawali wieczną chwałę Trójcy i uwielbiali jedność Osób Bożych w potęgde Ich działania”.
2. Gratuluję Janowi i Franciszkowi, dziś błogosławionym nowym lektorom.
3. We czwartek przypada uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. Msze św. będą tego dnia w porządku niedzielnym i dodatkowa po procesji Bożego Ciała, którą pójdziemy ulicą Częstochowską. Proszę, by wszyscy mieszkańcy udekorowali całą trasę procesji. Jutro na 16:30 zapraszam wszystkie chętne dzieci w dowolnym wieku na próbę sypania kwiatów.
4. We wtorek będziemy obchodzili wspomnienie św. Alberta Chmielowskiego, zakonnika, a w sobotę – św. Alojzego Gonzagi, zakonnika.
5. W piątek na 20:00 serdecznie zapraszam na comiesięczną adorację naszego Oblubieńca Jezusa prowadzoną przez nauczycieli i młodzież.
6. Nabożeństwa czerwcowe odprawiamy w niedzielę i uroczystości o 17:30, w dni powszednie po ostatniej Mszy św., a w sobotę po Mszy świętej Maryjnej.
7. Bardzo proszę o pomoc, byśmy jak najszybciej mogli zapłacić Tauronowi (termin do 23.06). Dziś przed kościołem chętni będą mogli złożyć ofiarę na ten cel.
8. Dziękuję wszystkim za liczny udział w Mszy św. jubileuszu 25 lat posługi kapłańskiej Ks. Grzegorza Płanety oraz w fatimskim pokutnym nabożeństwie różańcowym (następne już 13 lipca).
9. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Trójjedyny czyli jaki” o tym skąd wiemy, że Bóg jest Trójcą i co znaczy wierzyć w jednego Boga w trzech osobach oraz tekst pt. „Rodzinny przewodnik po pierwszych piątkach”.
10. W „Oblubieńcu” umieściłem homilię Ojca Świętego Leona XIV z uroczystości Zesłania Ducha Świętego – dnia Jubileuszu Ruchów, Stowarzyszeń i Nowych Wspólnot oraz jego wczorajszą katechezę jubileuszową.



Duch jest Darem, który otwiera

**Homilia Papieża Leona
z uroczystości Zesłania Ducha Świętego,
Jubileuszu Ruchów, Stowarzyszeń i Nowych Wspólnot
Plac Świętego Piotra, 8 czerwca 2025 r.**

Bracia i Siostry!

„Nadszedł dla nas radosny dzień, w którym (...) Pan Jezus Chrystus, uwielbiony po zmartwychwstaniu przez swoje wniebowstąpienie, zesłał Ducha Świętego” (Św. Augustyn, Mowa 271, 1). I również dzisiaj odżywa to, co wydarzyło się w Wieczerniku: jak gwałtowny wiatr, który nami wstrząsa, jak ryk, który nas budzi, jak ogień, który nas oświeca, zstępuje na nas dar Ducha Świętego (por. Dz 2, 1-11).

Jak słyszeliśmy w pierwszym czytaniu, Duch Święty dokonuje w życiu Apostołów czegoś niezwykłego. Oni, po śmierci Jezusa, zamknęli się w strachu i smutku, ale teraz, w końcu, otrzymują nowe spojrzenie i mądrość serca, które pomaga im interpretować wydarzenia, jakie się wydarzyły i doświadczyć głębokiej obecności Zmartwychwstałego: Duch Święty pokonuje ich strach, rozrywa wewnętrzne kajdany, opatruje rany, namaszcza ich mocą i daje im odwagę, aby wyszli na spotkanie ze wszystkimi i głosili dzieła Boże.

Fragment Dziejów Apostolskich mówi nam, że w Jerozolimie, w tym czasie, byli rzesze ludzi różnorodnego pochodzenia, a jednak, „każdy słyszał, jak [tamci] przemawiali w jego własnym języku” (w. 2, 6). Oto więc, w dniu Pięćdziesiątnicy drzwi Wieczernika otwierają się, ponieważ Duch otwiera granice. Jak stwierdza Benedykt XVI: „Darem Ducha Świętego jest zrozumienie. Duch przewycięża podział zapoczątkowany pod wieżą Babel – zamęt w sercach, który rodzi wrogość między nami – i otwiera granice (...) Kościół musi zawsze na nowo stawać się tym, czym już jest – musi otwierać granice między narodami i znosić bariery pomiędzy klasami i rasami. Nikt nie może być w nim zapomniany ani wzgardzony. W Kościele są tylko wolni bracia i siostry w Jezusie Chrystusie” (Homilia w dniu Pięćdziesiątnicy, 15 maja 2005).

Oto wymowny obraz Pięćdziesiątnicy, nad którym chciałbym się z wami zatrzymać i zastanowić.

Duch otwiera granice przede wszystkim w nas samych. Jest Darem, który otwiera nasze życie na miłość. A ta obecność Pana kruszy naszą zatwardziałość, nasze zamknięcia, egoizm, blokujące nas lęki, narcyzm sprawiający, że kręcimy się jedynie wokół samych siebie. Duch Święty przychodzi, aby przeciwstawić się, w nas, niebezpieczeństwu życia, które obumiera, pochłonięte przez indywidualizm. To smutne, widzieć, jak w świecie, w którym mnożą się okazje do [nawiązywania] relacji społecznych, paradoksalnie, grozi nam, że będziemy bardziej samotni, stale połączeni, a jednak niezdolni do „tworzenia sieci”, stale zanurzeni w tłumie, pozostając jednak zagubionymi i samotnymi podróżnikami.

Natomiast Duch Boży pozwala nam odkryć nowy sposób postrzegania i przeżywania życia: otwiera nas na spotkanie z samym sobą, bez masek, które nakładamy; prowadzi nas do spotkania z Panem, ucząc nas doświadczania Jego radości; przekonuje nas – zgodnie ze słowami Jezusa, przed chwilą odczytanymi – że tylko wtedy, gdy będziemy trwali w miłości, otrzymamy także moc do postępowania zgodnie z Jego Słowami, czyli do bycia przez Nie przemienionymi. Otwiera granice w nas samych, aby nasze życie stało się gościnną przestrzenią.

Ponadto, Duch otwiera granice w naszych relacjach. Jezus mówi bowiem, że ten Dar jest miłością między Nim a Ojcem, która przybywa, aby uczynić w nas

mieszkanie. A kiedy miłość Boga w nas mieszka, stajemy się zdolni do otwarcia się na braci, do przezwyciężenia naszej zatwardziałości, pokonania lęku wobec tych, którzy są odmienni, do wychowania namiętności, które w nas się burzą. Ale Duch Święty przemienia również te najbardziej ukryte zagrożenia, które zatruwają nasze relacje, tak jak: nieporozumienia, uprzedzenia, czy instrumentalizacja. Myślę również – z wielkim bólem – o tym, kiedy relacja jest naznaczona chęcią panowania nad drugim, postawą, która często prowadzi do przemocy, jak to niestety pokazują liczne ostatnie przypadki zabójstw kobiet.

Duch Święty, natomiast, sprawia, iż dojrzewają w nas owoce, które pomagają nam przeżywać prawdziwe i dobre relacje: „miłość, radość, pokój, cierpliwość, uprzejmość, dobroć, wierność, łagodność, opanowanie” (Ga 5, 22-23). W ten sposób, Duch poszerza granice naszych relacji z innymi i otwiera nas na radość braterstwa. Jest to również decydujące kryterium dla Kościoła: jesteśmy prawdziwie Kościołem Zmartwychwstałego i uczniami Pięćdziesiątnicy tylko wtedy, gdy między nami nie ma granic ani podziałów, gdy w Kościele potrafimy prowadzić dialog i wzajemnie siebie przyjmować, wzajemnie integrując nasze różnice, gdy jako Kościół stajemy się przestrzenią przyjazną i gościnną wobec wszystkich.

Wreszcie, Duch Święty otwiera granice również między narodami. W dniu Pięćdziesiątnicy Apostołowie mówią językami tych, których spotykają, a chaos wieży Babel zostaje w końcu uspokojony poprzez harmonię zrodzoną przez Ducha. Kiedy Boskie Tchnienie jednoczy nasze serca i pozwala nam dostrzec w drugim oblicze brata, różnice nie stają się okazją do podziału i konfliktu, lecz wspólnym dziedzictwem, z którego wszyscy możemy czerpać, i które nakazuje nam wszystkim wyruszyć w drogę, razem, w braterstwie.

Duch przekracza granice i burzy mury obojętności i nienawiści, ponieważ „uczy nas wszystkiego” i „przypomina nam słowa Jezusa” (por. J 14, 26). A zatem, przede wszystkim naucza, przypomina i zapisuje w naszych sercach przykazanie miłości, które Pan postawił w centrum i na szczycie wszystkiego. A tam, gdzie jest miłość, nie ma miejsca na uprzedzenia, na bezpieczne dystanse, które oddalają nas od bliźnich, na logikę wykluczenia, którą dostrzegamy, niestety, jak pojawia się również w nacjonalizmach politycznych.

Właśnie celebrując Zesłanie Ducha Świętego, Papież Franciszek zauważył, że „dzisiaj w świecie jest bardzo dużo niezgody, tak wiele podziałów. Wszyscy jesteśmy połączeni, a jednak okazuje się, że jesteśmy od siebie rozdzieleni, znieczuleni przez obojętność i gnębieni przez samotność” (Homilia, 28 maja 2023). A tragicznym znakiem tego wszystkiego są wojny, które wstrząsają naszą planetą. Przyzywamy Ducha miłości i pokoju, aby otworzył granice, zburzył mury, rozproszył nienawiść i pomógł nam żyć jako dzieci jedyne Ojca, który jest w niebie.

Bracia i siostry, to jest dzień Pięćdziesiątnicy, która odnawia Kościół i świat! Niech potężny wiatr Ducha zstąpi na nas i w nas, niech otwiera granice serc, niech obdarza nas łaską spotkania z Bogiem, poszerza horyzonty miłości i niech wspiera nasze wysiłki na rzecz budowania świata, w którym panuje pokój.

Niech Najświętsza Maryja, Niewiasta Pięćdziesiątnicy, Dziewica napełniona Duchem Świętym, Matka łaski pełna, towarzyszy nam i wstawia się za nami.



Katecheza jubileuszowa Ojca Świętego Leona XIV

Bazylika Świętego Piotra, 14 czerwca 2025 r.

W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego.

Pokój z wami!

Drodzy Bracia i Siostry!

Dzisiaj rano zostają wznowione specjalne audyencje jubileuszowe, które papież Franciszek rozpoczął w styczniu, przedstawiając za każdym razem szczególny aspekt teologicznej cnoty nadziei oraz postać duchową, która o niej dała świadectwo. Kontynuujemy więc tę rozpoczętą drogę, jako pielgrzymi nadziei!

Gromadzi nas nadzieja przekazywana przez Apostołów od samego początku. Apostołowie widzieli w Jezusie ziemię łączącą się z niebem: swoimi oczami, uszami i rękoma przyjęli Słowo życia. Jubileusz jest otwartymi drzwiami do tego misterium. Rok Jubileuszowy łączy w sposób bardziej radykalny świat Boży z naszym. Zachęca nas do poważnego potraktowania tego, o co modlimy się każdego dnia: „jako w niebie, tak i na ziemi”. I to jest nasza nadzieja. Oto aspekt, który chcielibyśmy dzisiaj pogłębić: mieć nadzieję to łączyć.

Jeden z wielkich teologów chrześcijańskich, Ireneusz, biskup Lyonu, pomoże nam rozpoznać, jak piękna i istotna jest ta nadzieja. Ireneusz urodził się w Azji Mniejszej i kształcił się pośród tych, którzy bezpośrednio znali Apostołów. Następnie przybył do Europy, do Lyonu, ponieważ tam powstała już wspólnota chrześcijan pochodzących z jego rodzinnego kraju. Jakże to dobrze, że wspominamy go tutaj, w Rzymie, w Europie! Ewangelia została przyniesiona na ten kontynent z zewnątrz. Także dzisiaj wspólnoty migrantów są obecnością, ożywiającą wiarę w krajach, które ich przyjmują. Ewangelia przybywa z zewnątrz. Ireneusz łączy Wschód z Zachodem. Już to samo jest znakiem nadziei, ponieważ przypomina nam, jak narody nieustannie ubogacają się nawzajem.

Ireneusz ma nam jednak do przekazania jeszcze większy skarb. Nie zniechęcił go podziały doktrynalne, które napotkał w łonie wspólnoty chrześcijańskiej, wewnętrzne konflikty i zewnętrzne prześladowania. Wręcz przeciwnie, w świecie rozbitym na kawałki nauczył się lepiej myśleć, coraz głębiej skupiając swoją uwagę na Jezusie. Stał się piewcą Jego osoby, a nawet Jego ciała, jak mówi Biblia. Uznał bowiem, że w Jezusie to, co zdaje się nam przeciwstawne układa się ponownie w jedność. Jezus nie jest murem, który oddziela, lecz drzwiami, które jednoczą. Trzeba trwać w Nim i odróżniać rzeczywistość od ideologii.

Drodzy bracia i siostry, także dzisiaj idee mogą doprowadzać do szaleństwa, a słowa mogą zabijać. Natomiast ciało jest tym, z czego wszyscy jesteśmy stworzeni; jest tym, co wiąże nas z ziemią i innymi stworzeniami. Ciało Jezusa trzeba przyjmować i kontemplować w każdym bracie i siostrze, w każdym stworzeniu. Wsłuchajmy się w wołanie ciała, usłyszymy, jak cierpienie innych wzywa nas po imieniu. Przykazaniem, które otrzymaliśmy od początku, jest przykazanie wzajemnej miłości. Jest ono zapisane w naszym ciele wcześniej niż w jakimkolwiek prawie.

Ireneusz, nauczyciel jedności, uczy nas abyśmy nie przeciwstawiali, lecz łączyli. Mądrość jest nie tam, gdzie się dzieli, lecz tam, gdzie się łączy. Jezus jest życiem wiecznym pośród nas: łączy przeciwieństwa i umożliwia komunię.

Jesteśmy pielgrzymami nadziei, ponieważ wśród ludzi, narodów i stworzeń potrzebny jest ktoś, kto zdecyduje się podążać drogą ku komunii. Inni pójdą za nami. Podobnie jak czynił to Ireneusz w Lyonie, w drugim wieku, tak i w każdym z naszych miast powracamy do budowania mostów tam, gdzie dziś stoją mury. Otwieramy drzwi, łączmy światy, a będzie nadzieja.

Apel

Również w tych dniach napływają wiadomości budzące poważny niepokój. Znacznie pogorszyła się sytuacja w Iranie i Izraelu. W tym w tak delikatnym momencie pragnę raz jeszcze stanowczo zaapelować o odpowiedzialność i rozsądek. Dążenie do budowy świata bezpieczniejszego, wolnego od zagrożenia nuklearnego, należy realizować poprzez pełne szacunku spotkania i szczery dialog, aby budować trwałą pokój oparty na sprawiedliwości, braterstwie i dobru wspólnym. Nikt nie powinien nigdy zagrażać istnieniu drugiego. Obowiązkiem wszystkich krajów jest wspieranie sprawy pokoju, poprzez podejmowanie działań na rzecz pojednania i sprzyjanie rozwiązaniom gwarantującym wszystkim bezpieczeństwo i godność.

Pozdrowienie Polaków

Pozdrawiam serdecznie wszystkich Polaków. Rok Święty to czas pojednania. Św. Ireneusz z Lyonu, nawiązując do nauki Apostołów, ukazuje, że prawdziwa jedność możliwa jest tylko w Chrystusie, który pojednał niebo z ziemią. Niech to będzie dla was znakiem nadziei. Szukajcie w Jezusie mocy do budowania jedności – w waszych rodzinach, ojczyźnie i w świecie. Błogosławię wam wszystkim.

Papież Leon XIV

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 15.06 – Uroczystość Najświętszej Trójcy

7:10 Różaniec św.

7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Mariannę (8 r.), Stefana, Włodzimierza, Wiesława, Marię i Krzysztofa Lamików

11:00 Msza św. z błogosławieństwem do posługi lektora

O Boże błogosławieństwo dla Jolanty Kłak z okazji imienin

O Boże błogosławieństwo dla Jolanty Kot z okazji imienin

O Boże błogosławieństwo dla Franciszka Borkowskiego i Jana Płanety z okazji przyjęcia błogosławieństwa do posługi lektora

17:30 Nabożeństwo czerwcowe

18:00 † Janinę i Marka Grzybów, Henryka, Stanisława i Stanisławę Kurzaczów, Zygmunta, Helenę i Stanisława Grzybów oraz zmarłych z rodziny Paciepników

Poniedziałek 16.06

- 18:00** 1.) † Janusza Zająca od Ewy Mejnard
2.) † Mieczysława Tukaja od bratanka Mirosława z rodziną

Nabożeństwo czerwcowe

Wtorek 17.06 – Wspomnienie św. Alberta Chmielowskiego, zakonnika

- 18:00** 1.) O Boże błogosławieństwo dla Elżbiety z okazji urodzin
2.) † Mieczysława Tukaja od chrześnicy

Nabożeństwo czerwcowe

Środa 18.06

- 7:00** † Zofię Kwiendacz od rodziny Gradzików

17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy

17:45 Godzinki ku czci św. Józefa

18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

- 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
- 2.) O owoce Jubileuszu wcielenia Syna Bożego 2025 r. w naszej parafii
- 3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny i Edyty
- 4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
- 5.) O uzdrowienie brata
- 6.) † Stanisława Ułamka (9 r.), Romana, Helenę i Wacława Pelikanów, Józefa i Józefę Dawidowiczów oraz Mirosława Stadryniaka
- 7.) † Zygmunta (30 r.), Józefę, Zdzisławę i Wiesławę Soluchów
- 8.) † Bolesława Gębusia od siostry Barbary z rodziną
- 9.) † Aleksandra Przygodę od sąsiadów Daniela i Kariny Ułamków
- 10.) † Annę Gorzelak od Zofii Stanek i rodziny Siwców z Kielc
- 11.) † Stefana Pietrzaka od Marysi i Stasia Łębków
- 12.) † Barbarę Nasiłowską od córki Renaty z mężem

Nabożeństwo czerwcowe

Czwartek 19.06 – Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa

7:15 Różaniec św.

- 8:00** † Marię Jelonek od Lucjana i Grażynki z rodziną

- 11:00** Za parafian

Procesja Bożego Ciała

- 13:00** Msza św. po zakończeniu procesji (godzina przybliżona)

17:30 Nabożeństwo czerwcowe

- 18:00** † Marię Jamioł od rodziny Tukajów

Piątek 20.06

- 18:00** 1.) † Aniele (18 r.), Tadeusza i Sylwestra Drzyzgów oraz Czesława Zatona
2.) † Zofię Kwiendacz od rodziny Wiorów

Nabożeństwo czerwcowe

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

- 20:00** Adoracja prowadzona przez nauczycieli i młodzież (do 21:00)

Sobota 21.06 – Wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika

8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

9:00 † Helenę i Stefana Cebulów oraz Franciszkę, Bolesława i Kazimierza Błaszczaków

Nabożeństwo czerwcowe

18:00 † Cecylię, Władysława, Annę, Elżę i Bronisława Paruzelów, Marię, Władysławę i Jana Rajców, Ewę i Janusza Bieleniów oraz Zenona Solucha

Niedziela 22.06 – XII Niedziela w Ciągu Roku

7:10 Różaniec św.

7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Krzysztofa Janika (1 r.), Piotra, Helenę i Szczepana Janików

11:00 Za parafian

17:30 Nabożeństwo czerwcowe

18:00 † Tadeusza Nogę (r.), Józefę, Władysława, Jana i Waldemara Sołtysiaków

20:00 Różaniec ze św. Janem Pawłem II

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego poniedziałek, 19:00 – 21:00

Próby diakonii muzycznej dzieci piątek, 17:00

Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,
parafiawreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881